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pysonogbeMHOCTL
HomuHanbHas paboyas rpy3onofgbeMHOCTb

HeHarpyxeHHblil BeC

Bec u pasamepbl

0614as BbiCOTa B NOAHATOM NOMOXEHUM

BbicoTa 0 Nasbua WapH1pa — NoNHOe NOAHSTUE
06Lan BbICOTa N0 BEPXY KPbILIK

Yron ONpOoKKUAbIBaHWA KOBLIA Ha MaKCUManbHoIi BbicoTe
BbicoTa pasrpysku

06Las /IMHa C KOBLIOM

BbineT pa3rpyaku Ha NONHOI BbICOTE

Yron Bo3BpaTa KOBLIA Ha 3eMre

BbicoTa MeXAy Kpecsiom u noJsiom

KonecHas 6asa

061as wpvHa 6es KoBLa

LinpuHa koBwa

TlopoXxHbIi npoceeT

06was AnmHa 6e3 KoBLa

Yron HaknoHa (rpagyc)

Papvyc nosopoTa: Brepe/an C KOBLIOM
Papvyc nosopota - cnepean 6e3 KosLua
3aAHuit papuyc nosopoTa
Tpon3BoAUTENbHOCTL

CkopocTb ABuxeHus (6e3 rpysa)

CTBHAapTHbIe WWHbI

[Lsuratenn

BpeHp Auratens

Mogenb asuratens
9KONOrMyecKnin Knacc asuratens
MonHas MOWHOCTb

MonesHas MOLHOCTD

MakcumanbHbIi KpyTalniA MOMEHT / KpyTALy it MOMEHT aBuratens

WCTOYHMK NuUTaHua

batapes

leHepaTop

Craptep

Tmppaenuka

BcnomoratenbHas ruapaBamka
BcnomoratenbHoe rmgpaBiMyeckoe aaBneHue
3anpaBoyHble eMKOCTH

EMKOCTb TONAMBHOTO 6aKa

EMKOCTb ruppaBaunyeckoro 6aka

PaGounii 06beM UMAMHAPa

Lllym u BU6paLms

3BYKOBas MOLLHOCTb (LWA)

YpoBeHb Wwyma B kabuxe (LpA)

YpoBeHb BU6paLum Ha Teno onepatopa (IS0 2631-1)
Bu6pavuus Ha pyku onepatopa

850R - rabapuTHbIii YepTex

b1sﬁ“ﬂ

b19

wa3 b1

h27
h28
h17
a5
h29
116
16
al3
h30
y
b1
el
m4
12
a2
b18
b19
wal

386 kg
1352 kg

3167 mm
2438 mm
1897 mm
46 °
1836 mm
2576 mm
376 mm
23°
879 mm
775 mm
909 mm
914 mm
150 mm
1905 mm
30°
1473 mm
833 mm
1097 mm

8.90 km/h

5.70x12

Yanmar
3TNV82A-BPMSR
Stage V
18.10 kW
17.80 kW
86 Nm / 2400 pm
[usenbHbii
12V
40 kW
1.70 kW

38.20 I/min
145 bar

291
27.301
1.301

101 dB
85dB

1.05 m/s?
< 1.53 m/s?
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O6opyaoBaHue

BcTpoeHHas KpbilKa floKa (CbeMHas)
BesonacHocTs

AHTUBaHAaNbHas 3awuTa

3BYKOBOI CUrHan 3apHero xoaa

MNoapepxuBaiolLee yCTPOCTBO ANS CTPEbl MOTpy3ymMKa
Cuctema 6ezonacHoci Hydraloc™

Ckoba 6e3onacHoCTH

YnpaBneHue TopMo30M (aBTO/pyyHOE)
[lBuraTenb/npousBoAUTENILHOCTD

Moporpesatenb 610Ka LMAMHAPOB ABUTaTENS

Mecrto onepatopa

ynok

3awuTtHas kpbiwa ROPS/FOPS, yposetb Il

Kopnyc kabuHbl

06orpeB

PyuHoe 1 nefanbHoe ynpaeneHue Apoccenem 2
CupeHbe ¢ NHeBMaTUYECKOW NOABECKOI

YnpaBnetue T-o6pa3Hoit pykosiTkoit Gehl

Mogvem

Pa6oyue poHapu - cnepeau u caaan

Mpouue onuun

TMapocTaTMyeckuii CepeonpuBog,
CaMmoBbIpaBHUBAIOLWMICA TMAPABANYECKMIA NOABEMHUK, NePeKNtoyaTenb Ha 4 NONOXKeHNs
dyHKUMA nogbema

BcnomoratenbHas rugpasnmka

CucTema KpenseHusi HaBecHoro o6opyaoBaHus All-Tach®

CTaHpapTHO

CTaHpapTHO
[JlononHutenbHo
CTaHpapTHO
CraHpapTHO
CTaHAapTHO
CraHpapTHO

JlononHuTenbHoO

[JlononHutenbHoO
CraHpapTHO
[JlononHutenbHo
[JlononHuTtenbHo
CTaHpapTHO
[JlononHutenbHo
CTaHaapTHO

CTaHpapTHO

CTaHpapTHO
[JlononHuTtenbHo

CTaHpapTHO
CTaHfapTHO
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B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta
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